



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ČAKOVICE

Nám. 25. března 121/1, 196 00 Praha – Čakovice, IČ: 00231291

TAJEMNÍK ÚŘADU MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA-ČAKOVICE

Tel: +420 283 061 415, datová schránka: 3pybpw9

e-mail : jiri.janku@cakovice.cz

Vážený pan



E-Mail:



Váš dopis zn.

Č.j.

CJ 02596/2020

Vyřizuje

Marszálková

V Praze-Čakovicích

Dne 06.05.2020

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zák. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu informací, v platném znění

Dne 26. dubna 2020 byla doručena na úřad MČ Praha – Čakovice žádost č.j. 02596/2020 o poskytnutí informací podle zák. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ve které žádáte následující informace.

1. Veškeré písemné a elektronické dokumenty ze 7. zasedání Komise pro Třeboradice.
2. Veškerá písemná a elektronická stanoviska příslušných institucí, výsledky konzultací s odborníky na dopravu.
3. Hlubkovou analýzu všech dopravních vazeb a vztahů od řady odborníků z osmi úřadů a institucí.

V odpovědi uvádíme k jednotlivým bodům následující:

1. Veškeré písemné a elektronické dokumenty ze 7. zasedání Komise pro Třeboradice.

Odpověď k bodu 1:

Městská část Praha – Čakovice má k dispozici písemný zápis ze 7. zasedání Komise pro Třeboradice ze dne 6.12.2019 a výkresy - "Studii zjednosměrnění ulice Schoellerova a Bělomlýnská MČ Praha-Čakovice k.ú. Třeboradice", obojí v příloze přikládám. Žádné jiné listiny z jednání této komise Městská část Praha – Čakovice k dispozici nemá.

2. Veškerá písemná a elektronická stanoviska příslušných institucí, výsledky konzultací s odborníky na dopravu.

Odpověď k bodu 2:

V zápise ze 7. zasedání Komise pro Třeboradice ze dne 6.12.2019 nejsou zmiňována žádná písemná nebo elektronická stanoviska příslušných institucí či písemné zprávy či jiné listiny v písemné podobě vztahující se k předmětnému projektu a Městská část

Praha – Čakovice nemá k dispozici žádná taková písemná stanoviska (včetně elektronicky zaslaných) příslušných institucí. Jednání (konzultace) probíhala v ústní podobě.

3. Hlubkovou analýzu všech dopravních vazeb a vztahů od řady odborníků z osmi úřadů a institucí.

Odpověď k bodu 3:

Veškeré analýzy probíhaly na základě ústních jednání a na základě již zmiňované výkresové projektové studie - "Studie zjednosměrnění ulice Schoellerova a Bělomlýnská MČ Praha-Čakovice k.ú. Třeboradice", kterou Vám v příloze přikládáme. Městská část Praha – Čakovice tudíž nemá k dispozici žádnou písemnou listinu, kterou by bylo možno předložit.

S pozdravem

196
IC

Ing. Jiří Janků
tajemník ÚMČ Praha-Čakovice

Příloha: Zápis ze 7. zasedání Komise pro Třeboradice
Studie zjednosměrnění ulice Schoellerova a Bělomlýnská MČ Praha-Čakovice k.ú.
Třeboradice